
ΦΥΤΙΚΟΣ ΦΡΑΧΤΗΣ
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ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ
ΣΤΟ ΝΕΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ DATUM  ΕΓΣΑ87

ΚΟΡΥΦΗ

K2001

K2002

K2003

K2004

K2005

K2006

K2007

K2008

K2009

K2010

K2011

K2012

K2013

K2014

K2015

K2016

K2017

K2018

K2019

K2020

K2021

K2022

K2023

Χ

474267.092

474273.870

474276.622

474291.970

474291.145

474290.825

474290.380

474297.042

474294.916

474302.423

474305.754

474307.649

474312.170

474321.645

474331.300

474329.486

474334.527

474329.249

474322.260

474321.059

474315.203

474303.906

474297.941

Υ

4526825.007

4526828.352

4526822.077

4526828.021

4526830.176

4526830.054

4526831.216

4526833.807

4526837.325

4526844.733

4526841.219

4526834.300

4526822.801

4526826.408

4526830.738

4526836.686

4526838.437

4526858.859

4526870.392

4526871.712

4526877.965

4526867.968

4526874.184
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ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΔΙΑΤΑΞΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

XΡΟΝΟΣ       ΣΕΠΤΕΜΒΡΗΣ 2Ο17

A2

ΘΕΜΑ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:200

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΤΟΥ 
ΤΙΤΛΟΣ

ΘΕΣΗ

ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

 ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΑ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΑΧΙΝΟΥ

ΝΙΓΡΙΤΑ 25/9/2017
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΑΝΘΥΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
 ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΤΑΛΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

X"ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
        ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΥΝΙΑ 2 ΘΕΣΕΩΝ ΠΑΙΔΩΝ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΡΑΜΠΑΛΑ 4 ΘΕΣΕΩΝ

ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΠΑΓΚΑΚΙ

1

2

3

4

5

ΞΥΛΙΝΗ ΚΟΥΝΙΑ 2 ΘΕΣΕΩΝ ΝΗΠΙΩΝ
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